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Samið við Rvk.borg Undirritað hefur verið rammasamkomulag við Reykjavíkurborg sem felur í sér fækkun

bensínstöðva í borginni gegn uppfylltum ákveðnum skilyrðum.

Ekki liggur fyrir tímasett lokun á neinni stöð en vinna er í gangi á milli aðila um að svo geti 

orðið.



Kaupin á Port I Kaupin á Port I, eignarhaldsfélagi Löðurs og Dælunnar hafa verið kláruð:

• Löður

− Farið verður í úrbætur á völdum þvottarstöðvum.

− Við sjáum fyrir okkur að þvottaplönum verði lokað í framtíðinni vegna umhverfissjónarmiða.

− Reksturinn sterkur.

− Fasteignir að Fiskislóð og Hæðasmára auk lóðar við Lambhagaveg fylgja með í kaupunum.

• Dælan

− Breytum stöðvunum í Orkuna, verðum þá með 70 útsölustaði um land allt.



100% í Gló Keyptum allt hlutafé í Gló ehf.

Framleiðum vörur sem seldar eru inn á stöðvunum okkar og hafa þær vörur fengið góðar 

viðtökur.



Aukið í Brauð & Co Skeljungur á nú 38% hlut í Brauð & Co ehf.

Í haust mun Brauð & Co. opna að Laugavegi 180.  Þar verður m.a. boðið upp á afgreiðslu í 

gegnum bílalúgu, sem er nýjung á Íslandi.



Söluferli Magn Viðræður eru í gangi við valda tilboðsgjafa sem skiluðu inn óskuldbindandi tilboðum í 

dótturfélag okkar, Magn í Færeyjum. 

Væntum niðurstöðu í ágústmánuði en viðræðurnar gætu leitt til sölu. Ef af sölu yrði, þá er 

hún háð samþykki hluthafafundar.

Afkoma Magn fyrstu 6 mánuðina 2021 er sú besta í sögu félagsins.



Fasteignir og lóðir Í framhaldi af vinnu Íslandsbanka við að meta framtíðarkosti eignarhalds á fasteignum og 

lóðum Skeljungs á höfuðborgarsvæðinu hefur stjórn félagsins ákveðið að fela Íslandsbanka 

að kanna möguleikann á sölu umræddra eigna auk eigna á Vesturlandi og Reykjanesi. 

Um 25 eignir falla undir framangreinda skilgreiningu. 

Félagið mun halda eftir öðrum fasteignum og lóðum félagsins.



Tilboð í Lyfjaval Lyfsalinn ehf. hefur undirritað kaupsamning um kaup á Lyfjaval ehf.

Lyfjaval á og rekur þrjú apótek, þar á meðal bílaapótekið í Hæðarsmára sem er eitt af 

stærstu apótekum landsins.

Kaupin eru nú til skoðunar hjá Samkeppniseftirlitinu.  Gangi þau eftir mun Skeljungur eignast 

56% í sameinuðu félagi.



Baulan opnar Baulan opnaði í júlí eftir viðamiklar breytingar á húsnæðinu.

Í haust verður opnuð hraðhleðslustöð fyrir rafmagnsbíla í samstarfi við ON.



Nýtt útlit Breytingum á verslunum Orkunnar við 

Vesturlandsveg, Suðurfell og Dalveg er lokið.

„Bæjarins bezta“ bílalúga hefur verið opnuð á 

Dalveginum.



Verslunarrekstur Með fjölgun ferðamanna hefur rekstur ferðamannaverslana okkar batnað mjög mikið.

Enn er þó lokað í 10-11 í Leifsstöð og í Kvosinni.



Íslenska vetnisfélagið Mikill áhugi er á starfsemi Íslenska Vetnisfélagsins, bæði af hálfu fjárfesta sem og 

hugsanlegra samstarfsaðila.

Vinna er í gangi við að meta næstu skref en það er mat okkar að vetnið muni gegna 

veigamiklu hlutverki í þeim orkuskiptum sem eru framundan.






